
Mega-Carcassonnen
vuorokortit

Epävirallinen lisäys Carcassone-pelin
sääntöihin 10 pelaajalle

J. & E. Anttila

Vuorokorttien avulla kaksi pelaajaa voivat tehdä siirtonsa samanaikaisesti 
eri puolilla pelipöytää, kun pelataan isoa peliä (mega-Carcassonne), jossa on 
noin 10 pelaajaa, useita Carcassonne-lisäosia ja kahden peruspelin laatat.

Ikäsuositus: 6+
Pelaajamäärä: noin 10
Pelaamiseen kuluva aika: -40%

Sisältö 
Kaksi 2-puolista vuorokorttia 
(sekä värillisenä että musta-
valkoisena) ja nämä säännöt.

Valmistelut
Aloittajalle ja häntä vastapäätä olevalle pelaajalle jaetaan 
kummallekin yksi vuorokortti. Aloittajan kortissa on ”1”, 
toisessa ”2”.

Jos pelaajia ei ole tasan 10, kortit jaetaan mahdollisimman 
kaukana toisistaan oleville pelaajille. 

Kortit asetetaan pöydälle pelaajien eteen niin päin, että 
näkyvissä on teksti ”vuoro käynnissä”.

Tällä puolella on ylimääräistä väriä kohdistusheittojen varalta.
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Vuorokorttien käyttäminen
Pelaajat, joilla on vuorokortit edessään (”vuoro käynnissä” -puoli 
näkyvissä), saavat pelata vuoronsa omaan tahtiin – missä tahansa 
järjestyksessä tai samanaikaisesti – jos mikään seuraavista ehdoista ei täyty:

• molemmat haluavat pelata laattansa samaan paikkaan,
• pelaamisjärjestys vaikuttaa pelin kulkuun tai pisteytykseen, tai
• jompikumpi pelaajista haluaa, että noudatetaan pelaamisjärjestystä.

Edellä luetelluissa tapauksissa noudatetaan pelaamisjärjestystä, mikä 
tarkoittaa että se pelaaja pelaa ensin, jonka kortissa on ”1”.

Kun vuoro on pelattu, kortti käännetään pöydälle niin päin, että näkyvissä 
on teksti ”vuoro pelattu”.

Kun molemmat kortit ovat ”vuoro pelattu” -asennossa, ne annetaan 
seuraaville pelaajille myötäpäivään. Kortit asetetaan pöydälle pelaajien 
eteen niin päin, että näkyvissä on teksti ”vuoro käynnissä”. 

Jos viimeisellä vuorolla ei riitä laattoja molemmille vuorossa oleville 
pelaajille, viimeisen laatan pelaa se pelaaja, jonka kortissa on ”1”.

Muuta huomioitavaa
Kuten ilman vuorokorttejakin pelatessa, jos käytössä on lisäosa Kirjurit 
ja kauppiaat (jolloin voi saada lisävuoron) tai Kärryt ja kartanot (jolloin voi 
pelata tavallisen laatan sijasta suurluostarin), ja pelaajat nostavat seuraavan 
laattansa hyvissä ajoin ennen omaa vuoroaan, näin lakataan tekemästä 
pelin lähestyessä loppuaan.

Vuorokorteilla pelatessa niin on lakattava tekemästä viimeistään silloin, 
kun laattoja on jäljellä enää kahden kierroksen tarpeisiin.

Leikkaa kortit irti ”vuoro käynnissä” -puolen reunoja seuraten.
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